čiastky 17,70 €/m2 a zaťaženej plochy pozemku vymedzenej geometrickým plánom 
vypracovaným po realizácií stavby. Čiastka je uvedená bez DPH, DPH pričom bude 
fakturovaná v zmysle platných právnych predpisov. 

Budúci povinný a budúci oprávnený sa dohodli, že budúci oprávnený uhradí časť odplaty 
zálohovou platbou vo výške 2 307,00 € (slovom:  dvetisíctristosedem  EUR) bez DPH, ktorá 
bude budúcim oprávneným uhradená na základe zálohovej faktúry vystavenej budúcim 
povinným na číslo bankového účtu uvedené v záhlaví faktúry. Zálohová faktúra bude 
vystavená vrátane DPH do 20 dní odo dňa účinnosti tejto zmluvy.